MUNICÍPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal da Saúde

ALTERAÇÃO NO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL
SEMSA Nº 026/2019 PARA CONTRATAÇÃO DE TÉCNICOS EM ENFERMAGEM.

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  GUARAPARI  ATRAVÉS  DA  SECRETRARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARAPARI, no uso de suas atribuições legaís,
RESOLVE,
1.Alterar o Cronograma de Atividades e Prazos constantes no  ANEXO I do referido
Edital, conforme apresentado abaixo:

EDITAL SEMSA Nº 026/2019
O  MUNICIPIO  DE  GUARAPARI-ES,  faz  saber  que  realizara  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO  para  contrataçaoo  imediata  de  pessoal,  com  vista  a  contrataçaoo
tempora ria de profissionais para atendimento a ns necessidades e provimento de vagas
na  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAUDDE  –  SEMSA,  com  fulcro  a  Lei  Municipal  Nº
3757/2014 e no Processo Administrativo Nº 27.893/2019 de acordo com as normas
estabelecidas neste Edital.

AÇÃO DATA/PERÍODO

PUBLICAÇÃO DO EDITAL NA SEMSA/site PMG. 23 de dezembro de 2019
PUBLICAÇÃO DO EDITAL EM DOM/ES. 23 de dezembro de 2019
Prazo Recurso Edital. 23 de dezembro (das 09:00h

as 16:00h) e 24 de
dezembro de 2019 (das

09:00h as 11:00h)

Local das Inscrições: Sede Administrativa da Secretaria Municipal de
Saúde – Horário: 09h às 16h.

02,03,06 e 07 de janeiro de
2020

Divulgação da classificação inicial dos candidatos.  09 de janeiro de 2020

Prazo Recurso Classificação. 10 de janeiro de 2020
Divulgação classificação final  dos candidatos  após julgamentos dos
recursos.

14 de janeiro de 2020

Apresentação de documentação para contratação 15 e 16  de janeiro de 2020

Guarapari/ES, 09 de janeiro de 2020

ALESSANDRA SANTOS ALBANI
Secreta ria Municipal de Sau de

	ESTADO DO ESPÍRITO SANTO